〒812-0005 福岡市博多区大字上臼井 535 番地

総務部 電話 092（477）7533 FAX 092（477）0416

業務部 電話 092（477）7511 FAX 092（477）0415

ＦＡＣＴＬ業務部発行
２０１５年０３月０６日

＿２月度 ＦＡＣＴＬ取扱実績＿

輸 出 貨 物   ０１，７６２トン （前年対比  １１７．９％）

輸 入 貨 物   ０２，６６９トン （前年対比   ８６．７％）

    【輸入貨物 生鮮：ドライ比率  ３３．８：６６．２】

合 計  ０４，４３１トン （前年対比   ９６．９％）

    （仮陸揚げ貨物、保税運送貨物、臨時便等を含む）

輸出共同上屋搬入件数    ９，０７０件 （前年対比     ９９．１％）

輸入貨物搬出件数   ０６，６４６件 （前年対比    ９１．６％）

第２６８号

FACTL 上屋ご利用者各位

弊社上屋内にて、事前に貨物の「取扱申告」をせずに内容点検などの行為を

行う事は関税法上、禁じられております。

 弊社上屋内にて未申告での貨物取扱を行った場合は、上屋への立ち入りをお

断りすると共に、立入許可を取り消させて頂く場合もございます。

 ご理解、ご了承の程を賜りますようお願い申し上げます。